
4

6

8

1

7

8

3

5

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年7月8日（日）7回佐賀4日

11R 佐賀王冠賞 サラ系３歳上ＯＰ 【天候】小雨 【発走時間】　－　 ダ（右）2000M 重  

【本賞金】1 着：2,500,000 円　／　2 着：750,000 円　／　3 着：250,000 円　／　4 着：150,000 円　／　5 着：100,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 スーパーマックス
父:リーチザクラウン  母:レヴェトン

牡  4 山口勲
56.0

2:07.5
(－)

1-1-1-1 39.4 － 1 515
(+4)

九日俊光（佐賀）
内田勝士
荒谷　輝和

2 6 サンマルドライヴ
父:カジノドライヴ  母:サンマルバンベール

牡  5 鮫島克也
56.0

2:08.5
(5)

3-3-3-3 39.3 － 2 458
(+3)

西久保政等（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
田端牧場

3 9 イッシンドウタイ
父:スズカマンボ  母:ラストヒット

牡  9 岡村健司
56.0

2:08.9
(2)

2-2-2-2 40.5 － 3 522
(-3)

真島元徳（佐賀）
（有）グランド牧場
グランド牧場

4 1 デリッツァリモーネ
父:キングカメハメハ  母:ドルチェリモーネ

セン 7 真島正徳
56.0

2:09.6
(4)

6-5-5-4 38.5 － 4 470
(+5)

真島元徳（佐賀）
古倉正一
（有）社台コーポレーション白老ファ

5 7 アクロマティック
父:ジャングルポケット  母:チアフルスマイル

セン 8 吉田順治
56.0

2:09.9
(1 1/2)

7-7-7-5 38.3 － 8 440
(-2)

山田義人（佐賀）
成富直行
フジワラフアーム

6 8 コスモポッポ
父:ネオユニヴァース  母:ハトシェプスト

牡  6 竹吉徹
56.0

2:10.9
(5)

8-8-8-8 38.9 － 6 480
(+4)

山田義人（佐賀）
渋谷和広
乾　皆雄

7 3 コウザンヒキリ
父:カネヒキリ  母:オグリピンキー

牡  6 石川慎将
56.0

2:11.3
(2)

5-6-6-7 40.1 － 7 478
(+3)

手島勝利（佐賀）
片山建治
ヤマタケ牧場

8 5 オイカケマショウ
父:カンパニー  母:ハナヨメノレン

牡  4 長田進仁
56.0

2:11.6
(1 1/2)

4-4-4-6 40.8 － 5 485
(-1)

中野博（佐賀）
小田切光
木村牧場

9 2 コスモガラサ
父:ブラックタキシード  母:セイチーズ

牡  9 兒島真二
56.0

2:13.9
(タイサ)

9-9-9-9 41.5 － 9 488
(+1)

大島静夫（佐賀）
高柳義隆
加藤牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,9,6,5,3,1,7,8,2

4,9,6,5,1,3,7,8,2

4,9,6,5,1,3,7,8,2

4,9,6,1,7,5,3,8,2

払戻金
単 勝 4 110円

複 勝 4 100円

6 110円

9 110円

ワイド 4-6 150円

4-9 140円

6-9 320円

枠 連 4-6 320円

馬 連 4-6 310円

馬 単 4-6 340円

3連複 4-6-9 390円

3連単 4-6-9 790円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


