11	11R 佐賀王冠賞 サラ系3歳上OP						【天候】	小雨	【発走時間】 - ダ (右) 2000M 重			
[7	【本賞金】1 着:2,500,000 円 / 2 着:750,000 円 / 3 着:250,000 円 / 4 着:150,000 円 / 5 着:100,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	スーパーマックス 父:リーチザクラウン 母:レヴェトン	牡 4	山口勲 56.0	2:07.5 (—)	1-1-1-1	39.4	_	1	515 (+4)	九日俊光(佐賀) 内田勝士 荒谷 輝和
2	6	6	サンマルドライヴ 父:カジノドライヴ 母:サンマルバンベール	牡 5	鮫島克也 56.0	2:08.5 (5)	3-3-3-3	39.3	_	2	458 (+3)	西久保政等(佐賀) (同)JPN技研 田端牧場
3	8	9	イッ シンドウタイ 父:スズカマンボ 母:ラストヒット	牡 9	岡村健司 56.0	2:08.9	2-2-2-2	40.5	_	3	522 (-3)	真島元徳(佐賀) (有)グランド牧場 グランド牧場
4	1	1	デリッツァリモーネ 父:キングカメハメハ 母:ドルチェリモーネ	セン 7	真島正徳 56.0	2:09.6 (4)	6-5-5-4	38.5	-	4	470 (+5)	真島元徳(佐賀) 古倉正一 (有) 社台コーポレーション白老ファ
5	7	7	アクロマティック 父:ジャングルポケット 母:チアフルスマイル	セン 8	吉田順治 56.0	2:09.9 (1 1/2)	7-7-7-5	38.3	_	8	440 (-2)	山田義人(佐賀) 成富直行 フジワラフアーム
6	8	8	コスモポッポ 父:ネオユニヴァース 母:ハトシェブスト	牡 6	竹吉徹 56.0	2:10.9 (5)	8-8-8-8	38.9	-	6	480 (+4)	山田義人(佐賀) 渋谷和広 乾 皆雄
7	3	3	コウザンヒキリ 父:カネヒキリ 母:オグリビンキー	牡 6	石川慎将 56.0	2:11.3 (2)	5-6-6-7	40.1	_	7	478 (+3)	手島勝利(佐賀) 片山建治 ヤマタケ牧場
8	5	5	オイカケマショウ 父:カンパニー 母:ハナヨメノレン	牡 4	長田進仁 56.0	2:11.6 (1 1/2)	4-4-4-6	40.8	-	5	485 (-1)	中野博(佐賀) 小田切光 木村牧場
9	2	2	コスモガラサ 父:ブラックタキシード 母:セイチーズ	牡 9	兒島真二 56.0	2:13.9 (タイサ)	9-9-9-9	41.5	_	9	488 (+1)	大島静夫(佐賀) 高柳義隆 加藤牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	4,9,6,5,3,1,7,8,2
2コーナー	4,9,6,5,1,3,7,8,2
3コーナー	4,9,6,5,1,3,7,8,2
4コーナー	4,9,6,1,7,5,3,8,2

● 払戻金

単 勝	4	110円
複 勝	4	100円
	6	110円
	9	110円

ワイド	4-6	150円
	4-9	140円
	6-9	320円

枠 連	4-6	320円
馬連	4-6	310円
馬単	4-6	340円

3連複	4-6-9	390円
3連単	4-6-9	790円